ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 октября 2018 г. № 157

F. МАХАЧКАЛА

О проекте закона Республики Дагестан

«О республиканском бюджете Республики Дагестан

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Одобрить проект закона Республики Дагестан «О республиканском

бюджете Республики Дагестан на 2019 год и на плановый период 2020 и

2021 годов» и представить его Главе Республики Дагестан.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОД
енно исполняющий обязанности

редседателя Правительства

Республики Дагестан А. Карибов